da Lei Federal 14.133/2021, através do Procedimento Auxiliar de Credenciamento, os 

prestadores serão definidos de acordo com os artigos 79 e 80 da Lei 14133/2021. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 

O valor total estimado da contratação é de R$ 731.862,00 (Setecentos e trinta e um 

mil, oitocentos e sessenta e dois reais) 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas dos serviços realizados por força dos serviços a serem contratados, ocorrerão 

por conta da dotação orçamentária específica no orçamento do ano vigente da prestação 

dos serviços, em especial: